tiens ad edilem.

Dilis. ab edes dī h̄ edib⁹. huius edib⁹. penū prod. i. custos edis. qui custodiebat de dignitate et officio erranii ul̄ capitolium. ul̄ curiā regis siue imperatoris. ne morbosā animalia ut capre. et porci et huiusmodi intrarent et aere ibi connumerent et destruerent.

Dilicas. tatis. in edilicium est.

Dillus. b̄. diminutum panus edus.

Dissa. disse. urbs mesopotamie quam condidit natio que antea dicta est arca.

Disserto ris nui edissertū. ab e et disserto ris. et est disserrere ualde disserrere ul̄ apire narrare exponere. Vnde in euangelio. Edisserte nobis yabo lum hanc. et hinc edisserto ras frequentatium.

Ditio. onis. fe. ge. i. expō. ab edo dis editū. et dī editio quasi extra datio secundum papiam

Ditus. ta. tū. penl' cor. i. altus ul̄ manifestus ul̄ natus ul̄ emissus compositus. expositus. Et denatur ab edo edis. Et comparatur.

Ditius. tui. tuo. idem ē quod edilis. sc̄ custos edis. et componit ab ede et tuor. Inde editus qui edem tuens et custodiens. Vnde boni poete dicuntur editui. q̄ p̄ carmina sua fortia facta uiroq̄ do es est. i. comedē. Antiqui dice p̄ custodiūt. bant edo edis edit irregulanter. s̄ postea cā dīne corrupta ē secūda p̄sona. et p̄ edo edis dictū ē es. Et ut in summa dicat. quecūq; uoces huius ubi sequuntur secundū. p̄ p̄sonā p̄ formacōnē corrupte sunt. s̄ que formant̄ a p̄ma p̄sona non sunt corrupte. Vnde dicit p̄s in ix libro. Edo es ē anomala lū tamē in plurali nū seruat regulā tercie cōiu gacōnis. edimus editis edūt. Similēr in p̄terito im p̄fecto et futuro coebam edam. et in omnibz que solent in hac cōjugacōne a p̄ma nasci p̄sona. b̄ est in tercia persona impatiui edat. et in futuro optatiui qui ē eniam suūlūt p̄ns edā edas edat. In omnibus uero que solent a secūda p̄sona nasci corruptam inuenies regulā tercie coniug. et tū prod̄ quā a secūda accepterunt p̄sona seruata ub q̄. es est este esto esto essent esse. Vnde quidaz Sanus uis esse noli de fructibus esse. Nec mirens si non ubiq̄ dīnūlā faciat ul̄ defecūtōnem anceps signacō. non solū enī in iubis b̄ ecī in nomimibz et in alijs p̄tibus orōnis est q̄n faciūt dīnūlā ul̄ ac centūlā ul̄ leā mutacōne autores. est q̄n non faciūt. hec p̄s. Edo componit adeo adedis it. ul̄ ades adest. i. iuxta ul̄ ualde corrodere ul̄ edere. Itē comedē. Item exedo. is. it. i. corrodere ul̄ extra ul̄ ualde edere. Inde exesus. sa. sum. Peredo dis. i. p̄fecte edere. corrodere. consumē. Edo neutu ē. et similicer composita eius oninia. p̄ corrodere tam inueniūt actua. Item edo cor̄ secundū. p̄sonaz et que ab eo descendūt. Composita uero omnia regulanter declināt. Quedū tamen ex ill̄ sequuntur q̄n̄c̄ corruptōnem et irregulātēt sui simplicis. ut adeo ades. facit ecī. adeo adedis. Item omnia simplicia et composita faciūt prētentū in ecī tantū. h̄m irregularitatēt sui simplicis. et supi nū in esum ul̄ estū. et p̄ticipia passiū in esus ul̄ in esus. Et omnia cor̄ hanc s̄illām e in p̄nti et q̄ retinent lām p̄nts. In p̄terito uero et ab eo formatis eandem s̄illām sc̄ e prod̄. Sed edo edis edi di. i. manifesto prod̄. Vñ iūsus. Dū pane uescoz edo sermonē dum loquor edo. Sepe bibis et eos si dāp̄bū colis edes. Item scias q̄ edo es ē ubū

anormalū facit p̄teritū edi edisti edit et infinitū ēsse. et supi nū esum ul̄ estū. ut tactū est. Qñq̄ tñ inuenit regulariter h̄m antiquos edo edis edit. i. comedō. et tūc similiter facit p̄teritū edi. et supi nū mibiter esum ul̄ estū. Infinitius ramen facit edē s̄i edo edis. i. manifesto facit edidi geminatū q̄a componit ab e et do das. uide in edo edis.

Do dis edidi edere editū componit ab e et do das. et est edere dicere. manifestare. emittere. compone. exponē. p̄ferre. parere. p̄ducere. dare. Vnde quidā. Edo compono paro loquor et manifesto Anormalū fit edo tercia seruat edo. Inuenit enī apud antiquos edo edis regulariter p̄ comedō. i. tūc est simplex. et facit p̄teritū edi uide in edo es

Dorsō as. i. dorsum scindere et p̄cipue ab ante riore. vñ edesatus dī equus ab anteriori. Et cō ponit̄ edorso. as. ab e dorsum dorsi.

Douco. cas. caui. care. i. enutrire. et componit ab e et dico et cor̄ du. uido in dico as ul̄ h̄ pap̄ ē ducare. i. nutrē instiūtū eligē. educē uero ē p̄trahē. **D**oulis ab edo es ē dī h̄ et h̄ edu eruē. subnitē b̄i et h̄ le. i. abilis ad edendum. Et corrīpit du

Douljū. lij. i. cibus. ab edo es est. Vnde dī pap̄ eduljū ab edendo dictū ē quasi pregustiu conies tio. Edulia cibi alimenta apta ad manducādū.

Doulus. b̄. di. puus cdus. Edulus et dī estor uī uorator qui multū comedit. ab edo es est.

Dous. di. mas. ge. dī. ab edo es est. q̄ tener sit et comestibil. Et prod̄ p̄mam. uide in fascino.

Dffabilis. ab effor. aris. denatur hic et h̄ cf fabil et h̄ le q̄d aptū ē ut q̄s loquatur ill̄ et cōponit̄ cū in et dī h̄ et h̄ ineffabilis et h̄ le.

Dffamen uide in effamino.

Dffamino nas componit ab ex et famino nas et mutaē x in f. et ē effaminare idez qd̄ loq. vñ h̄ effamen. inis. i. loquela locutō. Et p̄d̄ penulti mam in nominatiuo. sed in genitiuo enī corrīpit

Dffictiuus. ua. uū. iii efficio. cis. uide.

Dffeminatorū. nj. domus meretricū. et dī ab ef

Dffemino. as. in femino as ē. Ufemino as are

Dfferatus. ta. tū. dī mente ferina effectus sine

Dratione. ab efferor. raris. h̄m papiam.

Dffero. ras. rau. ratū. rare. i. crudeliter agē ul̄ ferum facere. et denatur ab efferus. ra. rum. h̄m hug. dī et efferor. aris. efferatus nīte ferina cf

Dffero effeis extuli elatū. ab ex et fero. et ē cf ferre. extra ferre. et ē. p̄prie cadaueq. et effere. i. extollere. eleuare. subp̄ire. vnde h̄ elatio onis.

Dffenus. ab ex et ferus componit effenis. ra.

Dffera. i. ualde ferus. crudel. et īmansuetus. et cor̄ fe

Dffeta. i. adaptio. ul̄ adapire. sicut marcus euā